[image: 200px-Coat_of_Arms_of_Dagestan.svg.png]
МИНИСТЕРТСВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖЕДНИЕ
«МАЦЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. Мацеевка,  Кизилюртовский  район,  РД,  РФ,   368109
Сайт : http://maceev.dagschool.com       E-mail: maceev.school@mail.ru
ОГРН 1020502232453 ,    ИНН 0516008148,      КПП 051601001,    ОКПО 49200093

Приказ
 № 9                                                                                                      от 15.06.2020 г

«Об отчислении учащихся 11 класса в связи с получением среднего общего образования и выдаче аттестатов»
В соответствии со ст.60 «Документы об образовании и (или) о квалификации. Документы об обучении» и ст.61 «Прекращение образовательных отношений» Закона РФ от «29» декабря 2012г № 273-ФЗ «Об образовании РФ», Федеральным законом от 27 мая 2014г. № 135-ФЗ «О внесении изменений в статьи 28 и 34 Федерального закона «Об образовании в РФ», на основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования , утверждённого приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 № 1400; Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.06.2020г № 842 «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования и вступительных испытаний при приеме на обучение по программам бакалавриата и программам специалитета в 2020году», Приказ министерства Просвещения Российской Федерации №259 от 11.06.2020года «Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании в 2020году», решением педагогического совета МКОУ «Мацеевская СОШ» (протокол №6 от 15.06.2020г)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить и МКОУ «Мацеевская СОШ» в связи с получением среднего общего образования и вручить аттестаты о среднем общем образовании следующим учащимся 11 класса
	№
п/п
	Ф.И.О.

	1
	Абдуразакова Марьям Адиловна

	2
	Бекиева Джамиля Муслимовна

	3
	Бекиев Юсуп Мужаитович

	4
	Темиров Рустам Салавудинович

	5
	Расулова Сербия Гаджимагомедовна

2. [bookmark: _GoBack]Вышеперечисленным учащимся 11 класса выдать аттестаты об среднем общем образовании и приложение к ним в количестве 5 штук. Выпускники могут получить аттестаты лично, по доверенности, а также по почте с 16.06.2020г.
3.  Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              Ибрагимгаджиев Ш.М.
М.п.

МКОУ «Мацеевская СОШ»    с. Мацеевка,   Кизилюртовский  район,  РД,   368109
image1.png